
 
 Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica  

Conservatorio di Musica “Antonio Vivaldi” - Alessandria 
 

 

Via Parma, 1 - 15121 Alessandria ~ Tel. 0131.051500 

www.conservatoriovivaldi.it ~ PEO: info@conservatoriovivaldi.it 

PEC: consal@pec.conservatoriovivaldi.it ~ C.F. 80005820065 

Prot. 937/C7                                                                                           Alessandria, 29/02/2024 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la procedura comparativa esterna (prot. 715/C10 del 14/02/2024) per il conferimento 

di incarichi per il supporto psicologico nell’ambito dello sportello di counseling  

 

DECRETA 

 

che la commissione giudicatrice della suddetta procedura è costituita da: 

 

 Prof. Claudio Merlo - Presidente delegato del Direttore  

 Prof.ssa Marzia Zingarelli - Commissario  

 Dott.ssa Alessandra Gatti - Commissario  

 

 

                                                                                                          Il Direttore  

                                                                                                    Prof. Marco Santi * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* (Omessa firma autografa ai sensi dell’art. 3, D.Lgs. 12 febbraio 1993 n. 39) 

 

http://www.conservatoriovivaldi.it/
http://www.conservatoriovivaldi.it/
mailto:consal@pec.conservatoriovivaldi.it

		2024-02-29T11:29:06+0100
	Conservatorio Statale di Musica A. Vivaldi di Alessandria




